G
)

Publicatio Bullae contra Lutherum facta Traiecti,
(Aota Wormaticnsia fol 57,
(3. Aprl. 15215)

Reinardus ete. Universis et singulis Eeclesiarum saecu-
larium regularium ac monasteriorum Prelatis, abbatibus,
Praepositis, Decanis, Prioribus, Guardianis, Custodibus et
Ministris quorameumague ordinum etiam mendicantium, necnon
Decanis nostris ruralibus ac parochialibus, Eeclesiarum Recto-
ribus, Plebanis, Viceplebanis, Canonicis, Capellanis, Altaristis
presbyteris ac clericis quibuscumque beneficiatis et non bene
ficiatis per diocesim nostram ubilibet constituti ommibusque
aliis ac singulis ad quos presentes nostrae Ftterae pervenerint,
quosque infrascriptum tangit negocium seu tangere poterit
quomodolibet in futurum, salutem in Domino et nostris huins
modi imo verius apostolicis firmiter obedire mandatis,
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Quum sanctissimus in Christo Pater st Dominus Noster
D. Leo divina providentia Papa decimus per specialem nuncium
L oratorem nos monuerit et requisierit quatenus vobis et cui-
libet vestrum publicationem quarundam litterarum apostolicarnm
4 praefato S5 Dno nostro Papa Romae apud S, Petrum
anno Inearnationis Dominicae Millesimo quingentesimo vige-
simo, decimoseptimo Calendas Julii Pontificatus sui anno actavo
emanatarum, erroneam piarum mentiom et simplicium sedueti
vam et damnatarum haeresum plenam doctrinam cuiusdam
fratris Martinl Luther ordinis fratrum heremitarum S, Augu-
stini concernentium committere; mus; Nos cupientes ex p:htomh.s
officii nostri debito ad salutem subditorum nostrorom, fidem
quoque, unionem, pacem et tranquillitatem Sanctae Matris
Ecclesiae mentem nostram dirigere ot apostolicis, ut tenemur,
parere mandatis; idcirco vobis omnibus et singulis supradictis
et vestrum cuilibet in soldum committimus atque in virtute
sanctae obedientiae sub censuris paenis in dictis litteris apo-
stolicis contentis districte praecipientes mandamus, quatenus
litteras apostolicas huiusmodi, postquam illae sive earundem
copiae authenticae sigillo Praelati et notarii subscriptione
munitae per nuktr‘amqur- in spiritualibus vicarium subsignatae
vobis praesentatae, ae omnia et singula in els contenta in
Heelesiis vestris coram populi multitadine fideli interpretatione
praevia publicetis et intimetis, omnesque utriusque sexus Chri-
stifideles ut litteris ipsis apostolicis memoratis sive Bullae in
omnibus et singulis articulis ipsos et eorum quemlibat respec-
tive concernentibus sub censuris et paenis in eisdem expressis
pareant et obediant realiter cum effectu moneatis ot requiratis,
quos nos etiam et eorum quemlibet tenore praesentium requi-
timus et monemus in quantum ipsi, sic moniti et requisiti, ul-
Honem divinam et Sanctae Apostolicae Sedis indignationem,
paenas quoque et censuras in dicta bulla contentas evitare
voluerint; Certificantes eosdem sic monitos et requisitos quod
Nos nihilominus contra rebelles et inobedientes, si nobis de-
nunciati fuerint, iuxta et secundum dictae Bullae vim, formam,